[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2016 года                                                                       №2
О внесении изменений в

постановление Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области от 01.12. 2015 года №63

Об утверждении  муниципальной программы

«Развитие дорожно-транспортного комплекса

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

на 2016  год»
          В соответствии со ст. 179 БК РФ, ст. 26 Положения о бюджетном процессе, порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Администрация Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Администрации Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  01.12. 2015 года №63

Об утверждении  муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016  год»  следующие изменения приложение №2 (приложение №2 прилагается) изложить в новой редакции.
Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    Э.М. Киреенкова